
Erfaren konsulent med interesse for sundhedspolitik

Regionerne står midt i den største reform af sundhedsvæsenet i 20 år – og nu kan du blive en del
af holdet, der får reformen ud at leve i praksis. Hvis du er stærk på implementering, optaget af
sundhedspolitik og har blik for de detaljer, der gør forskellen for regionernes virkelighed, så søg
jobbet i Danske Regioners Center for Økonomi, Styring og Analyser. 
Om os
Danske Regioner er interesseorganisation for regionerne, og vi arbejder for at skabe stærke
rammer for sundhedsvæsnet. Du får derfor en central rolle i at gøre politiske intentioner og de
mange elementer i sundhedsreformen både konkrete og anvendelige i praksis. Det sker i tæt dialog
med regionerne, dine kolleger i Danske Regioner og i samarbejde med relevante ministerier og
andre sundhedsaktører.
I Center for Økonomi, Styring og Analyser arbejder vi med de økonomiske og styringsmæssige
rammer for regionerne, med data og analyse og med de politiske aftaler, der påvirker
sundhedsvæsenets udvikling. 
Det betyder også, at et job hos os giver dig en bred kontaktflade. Vi er 15 medarbejdere på tværs
af tre teams, og du bliver en vigtig del af Team Styring og Sammenhæng, hvor du får tre dygtige
kolleger og en nærværende teamleder.
Din kommende hverdag
I teamet er vi særligt optaget af de styringsmæssige rammer for regionerne, mens andre kolleger
tager sig af de mere sundhedsfaglige elementer af reformen.
Vi arbejder bl.a. med at sikre de rette praktiske og lovgivningsmæssige rammer for reformen. Vi
koordinerer de store politiske reformaftaler, og vi er de ansvarlige for den overordnede
implementering af sundhedsreformen hos Danske Regioner. 
Vi søger dig, der elsker sundhedspolitik og bliver glad for, at ingen dage er helt ens. Hvis du også
bliver motiveret af at kunne sætte et tydeligt aftryk på det samlede sundhedsvæsen, så er jobbet
lige noget for dig. 
Du kan se frem til at:

Forhandle og implementere sundhedsstrukturreformen i tæt samarbejde med regionerne og

staten.

●

Oversætte politiske intentioner til praksis og sikre de rette rammer for implementering.●

Udvikle og præge de styringsmæssige rammer for fremtidens sundhedsvæsen – med særlig

fokus på organisering, økonomi og lovgivning.

●

Koordinere større implementeringsforløb og politiske aftaler og skabe sammenhæng på tværs

af fagligheder og processer.

●

Understøtte regionernes interesser gennem dialog, sparring og fælles problemløsning.●

Din profil
Vi forventer, at du har et par års erfaring med politisk interessevaretagelse – fx fra en organisation
eller staten. Det er en fordel, at du har et solidt kendskab til sundhedsvæsenet.
Du har en relevant videregående uddannelse fx cand.scient.pol., cand.scient.san.publ.,
cand.scient.adm., cand.oecon. eller lignende. 
Endelig lægger vi vægt på, at:

Du er vant til at styre større processer med mange aktører og perspektiver.●

Du er som en fisk i vandet, når du koordinerer, og at du kan balancere mellem at vide lidt om

alt og meget om noget.

●

Du er i stand til at bide dig fast i, undersøge og grave dig ned i forskellige faglige

problematikker.

●

Du kan spotte de små nuancer i aftaler og drøftelser, der gør forskellen for regionernes

virkelighed.

●

Du er optaget af, at politiske beslutninger skal kunne implementeres – og hvordan det bedst

sker.

●

Vi tilbyder
Du kommer ind på en arbejdsplads, hvor hverdagen er fyldt med faglige, spændende, komplekse
sager, masser af politik og godt humør. Du får:

Mulighed for at sætte dit præg på implementering af den største reform i sundhedsvæsenet i

20 år. Kort sagt et job hvor din indsats har direkte betydning for udviklingen af

sundhedsvæsenet.

●

En arbejdsplads, der værdsætter din faglighed og din lyst til at tage ansvar.●



Faglig og personlig udvikling i et miljø med højt til loftet og tæt sparring. Vi har mange

forskellige baggrunde, og det er en forudsætning i dagligdagen, at vi trækker på hinanden.

●

En hverdag præget af fleksible rammer, stærkt kollegialt fællesskab og spændende opgaver●

En aktiv personaleforening, deltagelse i DHL og Vi Cykler Til Arbejde – og et fællesskab, hvor

vi vægter både faglighed og trivsel højt.

●

Læs mere om Danske Regioner som arbejdsplads her. 
Sådan søger du
Send din ansøgning senest søndag 5. april. Vi glæder os til at høre fra dig!

samtalerunde: 10. april og 13. april. 1.

samtalerunde i uge 17.2.
Vi bruger test mellem samtalerunderne. Har du spørgsmål, er du meget velkommen til at kontakte
teamleder Anne Køks Ellebæk tlf. 23 74 43 19 eller centerchef Mirja Elisabeth Kløjgaard tlf. 61 67
48 48.
Danske Regioner ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer alle kvalificerede kandidater til at
søge uanset baggrund.

https://regioner.career.emply.com/hjem
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